
2012 жылға әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыруды ұсынатын жұмыс 
берушілердің тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Есіл аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 30 
қаңтардағы N 42 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2012 жылғы 14 ақпанда N 13-6-188 тіркелді. Күші жойылды - 
Солтүстік Қазақстан облысы Есіл аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 14 
мамырдағы N 187 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Есіл аудандық 
әкімдігінің 2012.05.14 N 187 Қаулысымен
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 
Заңының 31-бабының 1-тармағы , 37-бабының , «13) тармақшасына 1-тармағына
Жұмыспен қамтуға жәрдемдесудің белсенді шараларына қатысатын адамдарды 
оқытуды, олардың жұмысқа орналасуына жәрдемдесуді және оларға мемлекеттік
қолдау шараларын көрсетуді ұйымдастыру және қаржыландыру қағидасын 
бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 18 шілдедегі № 
815 қаулысының 29-тармағының , «Жұмыспен қамту 2020 2) тармақшасына
бағдарламасын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 
31 наурыздағы № 316  (бұдан әрі-Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасықаулысына
)  сәйкес  аудан  әк імд і г і  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ :
      1. Қоса берілген Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасына кіргізу сәтінде 
кәсіптік білімі бар немесе кәсіптік оқуды аяқтаған Жұмыспен қамту 2020 
бағдарламасына қатысушыларды жұмысқа орналастыру үшін әлеуметтік жұмыс 
орындарын құрған жұмыс берушілердің тізбесі бекітілсін (қосымшаға сәйкес).
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Қ . Қ . Е д р е с о в к е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі және 2012 жылғы 1 ақпаннан бастап пайда 
болған құқықтық қатынастарға таратылады.
      Есіл ауданы әкімінің м.а.                  М. Шұнғұлшин
Қ о с ы м ш а
а у д а н  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  3 0  қ а ң т а р д а ғ ы
№ 42 қаулысымен бекітілген



Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасына кіргізу сәтінде кәсіптік білімі бар 
немесе кәсіптік оқуды аяқтаған Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасына 
қатысушыларды жұмысқа орналастыру үшін әлеуметтік жұмыс 
орындарын құрған жұмыс берушілердің тізбесі

№
Жұмыс  бе
р у ш і н і ң
атауы

Кәсіп
(лауа
зым)

Ұйым
д а с
т ы
рыла
т ы н
әлеу
м е т
т і к
ж ұ
мыс
орын
дары
ның
саны

Жұмыс
т ы ң
айлар
дағы
ұ з а қ
тығы

Айлық
еңбека
қының
мөлше
рі

Мемлекеттің
еңбекақыны
1 2  а й  б о й ы
қаржыланды
ру шарты

Халықты
жұмыспен
қамту ор
т а л ы ғ ы
н ы ң  б а
ғыттары
бойынша
жұмысқа
орналас
қ а н  ж ұ
мысшыла
дың еңбе
кақысына
жұмыс бе
рушілер
д і ң  ш ы
ғындарын
ы ң  ж а р
т ы с ы н
төлеу

1 "Байлин И.А" ЖК 
(келісім бойынша)

а в т о
м о
б и л ь
жүргі
з у ш і
сі

1
12 12 
айға  
дейінай

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

2

брига
д а  м е
х а н и
з а т о
ры

1 12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

1
12 айға 
дейін 52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда



«Алмас Агро Есіл
» ЖШС (келісім 
бойынша)

қосал
қы жұ
мысшы

емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

3
«Айан» ШҚ (келі
с і м  б о
йынша)

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

4

"Тукенова Б.С" 
Ж К  ( к е л і
с і м
бойынша)

е с е п
т е у
маши
н а с ы
н ы ң
опера
торы

1
12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

5

" А р у т ю
нян С.М" ЖК (
к е л і
сім бойынша)

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда



еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

6
"Аманова А.Л" 
ЖК (келісім 
бойынша)

дүкен
с а т у
шысы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

7
" Б е с қ ұ
дуқ" ЖШС (
келісім бойынша)

у ч а с
к е
э л е к
тригі

1
12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

8
" Б ұ л а к -
Астық" ЖШС (ке
лісім бойынша)

б р и г
д а  м е
х а н и
з а т о
ры

1
12 айға 
дейін

38 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 19000 
келесі үш айда
- 11400 соңғы 
үш айда - 5700

брига
д а  м е
х а н и
з а т о
ры

1 12 айға 
дейін

40000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

9
" И с к а к о
ва А.К" ЖК (
келісім бойынша)

а в т о
м о
б и л ь
жүргі
з у ш і
сі

1 12 айға 
дейін

40 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000



10

"Говорко
в а  С . Н "
Ж К  ( к е л і
сім бойынша)

күзет
ш і
( в а х
тер)

1
12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

11
" З а р е ч
ный" ЖШС (
келісім бойынша)

т р а к
т о
рист

1 12 айға 
дейін

48 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 24000 
келесі үш айда
- 14400 соңғы 
үш айда - 7200

т р а к
т о
рист

1 12 айға 
дейін

48 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 24000 
келесі үш айда
- 14400 соңғы 
үш айда - 7200

т р а к
т о
рист

1 12 айға 
дейін

48 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 24000 
келесі үш айда
- 14400 соңғы 
үш айда - 7200

12
"Вайц В.В" ЖК (
келісім бойынша)

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 



қосал
қы жұ
мысшы

1
12 айға 
дейін

36 000

емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

13 "Вайц Ю.И" ЖК (
келісім бойынша)

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

14
«Караева И.В» 
ЖК (келісім 
бойынша)

дүкен
с а т у
шысы

1
12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

а в т о
м о
б и л ь
жүргі
з у ш і
сі

1
12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

фарма
цевт

1 12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

15 1 12 айға 
дейін

40 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда



«Баженов С.К» 
ЖК (келісім 
бойынша)

дүкен
с а т у
шысы

емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

16
«Какимов Ж.Ж» 
ЖК (келісім 
бойынша)

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

40 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

17
« С о л о
мея» ЖШС (
келісім бойынша)

т і с
техни
гі

1 12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

18
"Жабина Т.Н" ЖК
(келісім бойынша)

конди
тер

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

аспаз 1
12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

19
"Королев В.Н" 
ЖК (келісім 
бойынша)

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда



еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

20
"Тамаша" ШҚ (
к е л і
сім бойынша)

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1
12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1
12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

күзет
ш і
( в а х
тер)

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400



күзет
ш і
( в а х
тер)

1
12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

21

« Д е л ь т а  
Агромельпродукт
» ЖШС (келісім 
бойынша)

брига
д а  м е
х а н и
з а т о
ры

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

брига
д а  м е
х а н и
з а т о
ры

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

э л е к
т р  қ ұ
рылғы
ларын
ж ө н д
е у  б о
йынша
с л е
сарь-
э л е к
трик

1
12 айға 
дейін 36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 



қосал
қы жұ
мысшы 1

12 айға 
дейін

36 000

пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

22
" Г р я з н и
кова Е.А" ЖК (
келісім бойынша)

е с е п
т е у
маши
н а с ы
н ы ң
опера
торы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

күзет
ш і
( в а х
тер)

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

23
"Достық" ШҚ (
к е л і
сім бойынша)

з о о
т е х
ник

1
12 айға 
дейін

40 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 

алғашқы алты 
айда - 20000 



в е т е
ринар

1 12 айға 
дейін

40 000 пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

24
"Дамель" ШҚ (
к е л і
сім бойынша)

т р а к
т о
рист

1 12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

т р а к
т о
рист

1 12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

25
" К а м е н -
Мадина" ЖШС (
келісім бойынша)

т р а к
т о
рист

1 12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

т р а к
т о
рист

1 12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

26
« Қ о з ы б а
ев және К» ЖШС 
(келісім бойынша)

брига
д а  м е
х а н и
з а т о
ры

1 12 айға 
дейін

40000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда



пайызынан артық 
емес

- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

27

"Садвака
сов М.Н" ЖК (
к е л і
сім бойынша)

күзет
ш і
( в а х
тер)

1 12 айға 
дейін

40 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

қосал
қы жұ
мысшы

1
12 айға 
дейін

40 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

28

« А т а м е
к е н -
А г р о -
Есіл» ЖШС (ке
лісім бойынша)

брига
д а  м е
х а н и
з а т о
ры

1 12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

брига
д а  м е
х а н и
з а т о
ры

1 12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

брига
д а  м е
х а н и
з а т о
ры

1 12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800



брига
д а  м е
х а н и
з а т о
ры

1
12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

қосал
қы жұ
мысшы

1
12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

29

« А з и я -
Т а р а н
ғұл» ЖШС (
келісім бойынша)

з о о
т е х
ник

1
12 айға 
дейін

40 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

в е т е
ринар

1 12 айға 
дейін

40 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

40 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 



қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

40 000

емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

30
" А с ы л
хан" ШҚ (келісім 
бойынша)

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

қосал
қы жұ
мысшы

1
12 айға 
дейін

52 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 26000 
келесі үш айда
- 15600 соңғы 
үш айда - 7800

қосал
қы жұ
мысшы

1
12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда



қосал
қы жұ
мысшы

емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1
12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда



31
"Егін" ЖШС (
келісім бойынша)

еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1
12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1
12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400



қосал
қы жұ
мысшы

1
12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 



қосал
қы жұ
мысшы

1
12 айға 
дейін

36 000

емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

32
" Б и б и к о
ва Е.Л" ЖК (ке
лісім бойынша)

дүкен
с а т у
шысы

1
12 айға 
дейін

40 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

33
"Явленка Норд 
ХПП" ЖШС (
келісім бойынша)

д ә н е
к е р
леуші

1
12 айға 
дейін

40 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

д ә н е
к е р
леуші

1 12 айға 
дейін

40 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда



т р а к
т о
рист

емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

т р а к
т о
рист

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

з е р т
х а н а
шы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

з е р т
х а н а
шы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

з е р т
х а н а
шы

1
12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

з е р т
х а н а
шы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда



еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

34
"Ермек" ЖК (ке
лісім бойынша)

т р а к
т о
рист

1 12 айға 
дейін

40 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

т р а к
т о
рист

1
12 айға 
дейін

40 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

35

«Сасықов Абай Қа
й ы р ұ л ы »
Ж К  ( к е
лісім бойынша)

а в т о
м о
б и л ь
жүргі
з у ш і
сі

1
12 айға 
дейін

40 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

б а қ ы
лаушы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400



36
«Кехян Р.М.» ЖК 
(келісім бойынша)

к а с
сир

1
12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

дүкен
с а т у
шысы

1 12 айға 
дейін

36 000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

37

« Л и т в и
н ю к
А . А . »  Ж К
(келісім бойынша)

шаруа
шылық
меңге
р у ш і
сі

1 12 айға 
дейін

44000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 22000 
келесі үш айда
- 13200 соңғы 
үш айда - 6600

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

40000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

қосал
қы жұ
мысшы

1 12 айға 
дейін

40000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 



қосал
қы жұ
мысшы

1
12 айға 
дейін

40000

емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

а у л а
с ы п ы
рушы

1 12 айға 
дейін

36000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

жинау
шы-жу
ушы

1
12 айға 
дейін

36000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 18000 
келесі үш айда
- 10800 соңғы 
үш айда - 5400

38

"Агрохим
с н а б "
Ж Ш С
(келісім бойынша)

у ч а с
к е
э л е к
тригі

1
12 айға 
дейін

40000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

и н ж е
н е р -
м е х а
ник

1 12 айға 
дейін

40000

алғашқы алты айда - 
еңбекақының 50 
пайызынан артық 
емес келесі үш айда - 
еңбекақының 30 
пайызынан артық 
емес соңғы үш айда - 
еңбекақының 15 
пайызынан артық 
емес

алғашқы алты 
айда - 20000 
келесі үш айда
- 12000 соңғы 
үш айда - 6000

Барлығы: 107



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


